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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-22

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-12 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa różnych wyrobów medycznych”, o następującej treści:

Pakiet 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika z drenem 10 cm.
Odpowiedź: Nie.

Pakiet 32 poz.1
Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka była wyposażona w dwa funkcjonalne reduktory luer?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 32 poz.1
Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 32 poz.1
Czy Zamawiający wymaga aby na cylindrze w/w strzykawki widniała nazwa producenta i nazwa handlowa?
[bookmark: _Hlk43209744]Odpowiedź: Dopuszcza się, ale nie wymaga.

Pakiet 32 poz.3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 50/60ml.
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pakiet 32 poz.4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-3ml; 5-6ml;10-12ml;20-24ml.
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pakiet 32 poz.4
Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawki posiadały tłok w kontrastującym kolorze innym niż biały/mleczny?
Odpowiedź: Dopuszcza się, ale nie wymaga.

Pakiet 32 poz.4
Czy Zamawiający wymaga aby na cylindrze w/w strzykawek widniała nazwa producenta?
Odpowiedź: Dopuszcza się, ale nie wymaga.

Pakiet 32 poz.4
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej wielkości opakowań strzykawek oczekuje?
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, Zamawiający oczekuje opakowań po 100 szt.

Pakiet 32 poz.4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych: 20ml pakowanych po 80szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, Zamawiający wymaga  w Pakiecie nr 32 w poz. 1-3  ilości w sztukach, w pozycji nr 4 – w opakowaniach po 100 szt. Prosimy o podanie wielkości najmniejszego opakowania zbiorczego.
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